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Pedido: 668664 Vendedor: ALAN FELIPE DE SOUZA SANTOS
. 20.409.790/0001-70 - LDK CONSTRUTORA LTDA

Balaroti Cliente: 10 \efone: 42 34215141
Asuglcasaiem iiugar Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366
Descricao Tamanho Marca Quantidade
Sem Ambiente
138229 - ARAME RECOZIDO 1KG TORCIDO BWG
18 1.25MM 1kg Gerdau 2RL
Sem Ambiente OPCAQ: 0 OPCAO 0
1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS 50kg Votoran 40 SC
6629 - BATENTE CEDRINHO 14CM MESCLADO
SIVTA CAB.90CM 14cm Forro Norte 9JG
204 - VISTA PARA CAIXILHO CEDRINHO 1L CAB. Forro Nort 183G
90CM
122037 - REVESTIMENTO "A" 32X59 BRANCO
NEVE BRILHO RETIFICADO 325776 32x59 Lume 154.1 M2
144778 - CERAMICA "A" 45X45 BRANCO BRILHO 45x45 Bellacer 140.76 M2
BL1811
67903 - CAIXA D AGUA POLIETILENO 500L
- 72X124CM C/TPA SIMPLES 500L Fortlev 2pPC
100927 - FERRO 8MM (5/16") CA 50 4,74KG 12M 8mm (5/16") )
NBR7480 ArcelorMittal 1BR
100929 - FERRO 5MM (3/16") CA 60 1,85KG 12M 5mm (3/16") i
NBR7480 ArcelorMittal 2 BR
122165 - TRELICA 6MM PESADA 4,2MMX4,2MM 6mm Aramenar 6 PC
H8 8CMX6M (TIPO 4) ARAMEPAR / GERDAU p
122168 - COLUNA PRONTA 8MM (5/16") 7X14 6M 8mm (5/16") Ao 6BR
ARAMEPAR / GERDAU P
42265 - REJUNTE CERAMICAS 5KG BRANCO 5kg Quartzolit 10 PT

Data Emissdo: 21/06/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 21/06/2023 1138

Péagina:

R$ Unitario Desc. R$ Total
25,50 0,00 51,00
36,80 0,00 1.472,00

256,03 0,00 2.304,27
39,41 0,00 709,38
35,46 0,00 5.464,39
26,14 0,00 3.679,47

277,57 0,00 555,14
39,14 0,00 39,14
17,10 0,00 34,20
48,88 0,00 293,28

112,54 0,00 675,24
51,78 0,00 517,80




Pedido: 668664 Vendedor: ALAN FELIPE DE SOUZA SANTOS

@ Cliente: 20.409.790/0001-70 - LDK CONSTRUTORA LTDA
* " Telefone: 42 34215141
Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366
Descricao Tamanho Marca Quantidade

42265 - REJUNTE CERAMICAS 5KG BRANCO

66018 - TUBO 50MM SOLD. 6M 50mm Muiltilit 17B

66016 - TUBO 25MM SOLD. 6M 25mm Multilit 8TB

12389 - ARGAMASSA AC2 20KG EXTERNO CINZA

- 20kg Votomassa 80 SC
votomassa
66020 - TUBO 50MM ESGOTO 6M 50mm Multilit 10 TB
’j
40410 - TIJOLO 6 FUROS 9X14X19CM .
NORMATIZADO (33 PIM2) 9x14x19cm Vérios 3500 PC
61822 - DOBRADICA FERRO GALVANIZADO 3.1/2" .
S1201FG-3 3.1/2 3.1/2 Rocha 9 PC
124532 - DISCO DE CORTE DIAMANTADO Corta 5 pC
PORCELANATO 110 9
141861 - DISCO DE CORTE METAL 115X2,5MM
2608619738-000 115x2,5mm Bosch 5UN
39596 - DISCO DE CORTE SERRA CIRCULAR
110MM 24 DENTES PARA MADEIRA 4675110224 110mm Vvonder 5pPC
2412 - PREGO 17X27 C/ CAB. 17x27 Gerdau 5KG
63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR 175g Tigre 2PC
2512 - TORNEIRA BOIA 3/4" PARA CAIXA D"AGUA 34 Astra 2 pC

TB10

Data Emissao:

Hora Emisséo:

Valido até: 21/06/2023 1138

21/06/2023

11:39

Pagina: 2deb5

R$ Unitario Desc. R$ Total
86,00 0,00 86,00
18,74 0,00 149,92
27,90 0,00 2.232,00
56,73 0,00 567,30
0,82 0,00 2.870,00
21,07 0,00 189,63
45,41 0,00 227,05
8,36 0,00 41,80
33,93 0,00 169,65
17,29 0,00 86,45
27,41 0,00 54,82
24,32 0,00 48,64




Pedido: 668664 Vendedor: ALAN FELIPE DE SOUZA SANTOS

@ Cliente: 20.409.790/0001-70 - LDK CONSTRUTORA LTDA
* " Telefone: 42 34215141
Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366
Descricao Tamanho Marca Quantidade

2512 - TORNEIRA BOIA 3/4" PARA CAIXA D"AGUA
TB10

2555 - VEDA ROSCA 18MMX25M

2780 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 25X3/4" C/
FLANGE

2781 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 50X1.1/2" C/
FLANGE

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2850 - TE 25MM SOLD.

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA
LATAO 90

2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES

2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES

- 2976 - TE 50X50MM ESGOTO

18mmx25m

25x3/4"

50x1.1/2"

25mm

25mm

25x1/2"

50mm

100mm

50mm

100mm

50x50mm

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

1pPC

4pPC

2PC

25 PC

5PC

10PC

10pPC

7PC

10PC

10PC

5PC

Data Emissao:

Hora Emisséo:

Valido até: 21/06/2023 1138

21/06/2023
11:39

Pagina: 3deb5

R$ Unitario Desc. R$ Total
11,89 0,00 11,89
22,46 0,00 89,84
44,04 0,00 88,08
1,09 0,00 27,25
1,78 0,00 8,90
8,32 0,00 83,20
2,99 0,00 29,90
8,91 0,00 62,37
3,37 0,00 33,70
7,11 0,00 71,10
7,97 0,00 39,85
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Balaroti

A sua casa em 1°lugar

G\
i

—

Pedido: 668664 Vendedor: ALAN FELIPE DE SOUZA SANTOS

Cliente: rolefone: 42 34215141

Descricao

2979 - TE 100X50MM ESGOTO

2981 - TE 100X100MM ESGOTO

6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA
SIMPLES 71

29961 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 150

124308 - SPOT ALUMINIO 1XE27 1XE27 SINO
BRANCO 227/1-BR

131780 - LAMPADA BULBO 13W LED 6500K
1311LM 100-240V 929002984612

130750 - FECHADURA ZAMAC 40MM 803/33
EXTERNA ROSETA ACABAMENTO INOX

130752 - FECHADURA ZAMAC 40MM 823/33
BANHEIRO ROSETA ACABAMENTO INOX

81845 - DUCHA ELETRONICA TOP JET 220V
7500W

124326 - SPOT ALUMINIO/VIDRO 1XE27 BRANCO
231/1-BR

2793 - BUCHA REDUCAO 50X25MM SOLD.
LONGA

2853 - TE 50MM SOLD.

Tamanho

100x50mm

100x100mm

100x100x50

22,5x27,5cm

1xE27

13w

40mm

40mm

50x25mm

50mm

. 20.409.790/0001-70 - LDK CONSTRUTORA LTDA

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

JM lluminagao

Philips

Stam

Stam

Lorenzetti

JM lluminacéo

Tigre

Tigre

Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366

Quantidade

3PC

4 PC

4pPC

2PC

2PC

7PC

5PC

4 PC

1UN

1PC

1PC

1pPC

Data Emissdo: 21/06/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 21/06/2023 1138

Pagina: 4deb5
R$ Unitario Desc. R$ Total
23,24 0,00 69,72
17,42 0,00 69,68
42,52 0,00 170,08
1,25 0,00 2,50
40,79 0,00 81,58
24,61 0,00 172,27
85,12 0,00 425,60
65,39 0,00 261,56
187,52 0,00 187,52
48,84 0,00 48,84
6,74 0,00 6,74
12,31 0,00 12,31




(-\ Pedido: 668664 Vendedor: ALAN FELIPE DE SOUZA SANTOS
<V'> Cliente: 20.409.790/0001-70 - LDK CONSTRUTORA LTDA

. " Telefone: 42 34215141
Balaroti

ATSURLCasALEM TU9 S0 Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366

Descricao Tamanho Marca Quantidade

2853 - TE 50MM SOLD.

124320 - SPOT ALUMINIO 2XE27 SINO BRANCO

227/2-BR JM lluminagao 1PC

124320 - SPOT ALUMINIO 2XE27 SINO BRANCO

227/2-BR JM lluminagao 3 PC

Data Emissdo: 21/06/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 21/06/2023 1138

11:39 |

Pagina: 5deb5
R$ Unitario Desc. R$ Total
81,17 0,00 81,17
81,17 0,00 243,51

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO

Frete: R$ 2.711,06

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgamento: R$ 27.608,79

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serédo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes ndo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



